
≒600 ≒783≒634
≒733

≒185

物干し 物干しｸﾘｱﾗﾝｽ≒100

物置

≒1,700

≒1,870

≒100

6尺詰

≒2,240

≒365

≒982

≒928

≒305

≒115

≒782

≒1,375

≒305

6尺詰

≒2,580
≒1,975

≒2,140

≒1,870

エクステリア工事　施工概略図

2019-9-650662

LIXIL スピーネストックヤードF型 波板タイプ 袖壁仕様 積雪～20cm対応
間口= 関東間1.5間（2,730mm）  
出幅= 6尺（1,785mm）  
色： シャイングレー  
屋根材： ポリカーボネート（クリアマット・すりガラス調）  
囲い材： 波板ポリカーボネート（エンボスクリア・すりガラス調）  
側面ユニット： 【外観左側】なし／【外観右側】袖付タイプ  
施工方法： 上止め仕様  
オプション： 吊下げ物干しAセット 標準2本入り・吊下げ物干し取付け桟×2セット  


